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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2023 

   

 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Drejtuar: BOE “I.C.C GROUP" SH.P.K & “MF INVEST GROUP”  SH.P.K 

&  “MANE/S”  SH.P.K 

 Procedura e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e Hapur 

Numri i procedures/referenca e Lotit: REF-50536-11-18-2022 

Pershkrimi i shkurter i kontrates: “Rikualifikim Urban, Blloku i lagjes Naftëtari, 

pranë shkollës “Muhamet Shehu". 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  

Afati: 8 (tete) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

 BOE «K.M.K» sh.p.k me NIPT L78223801E  & « CAUSHI M » shpk me 

NIPT L88419801O ofron vlerën sipas preventivit 27,464,744 (njëzetë e shtatë 

milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e shtateqind e dyzetë e katër) 

lekë pa TVSH 

 BOE « I.C.C GROUP »shpk me NIPT L51308006A & « MF INVEST 

GROUP » shpk me NIPT L71830010R & « MANE/S » shpk me NIPT 

J64103865K ofron vlerën sipas preventivit 27,493,182 (njëzetë e shtatë 

million e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH. 

 Shoqëria « ASI-2A CO »shpk me NIPT K53002402C ofron vlerën sipas 

preventivit 28,847,853.75 (njëzetë e tetë milion e tetëqind e dyzetë e shtatë 

mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria « BEQIRI » shpk me NIPT J98624801V ofron vlerën sipas 

preventivit 29,621,025 (njëzetë e nëntë million e gjashtëqind e njëzetë e një 

mijë e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH. 



 

2 
Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “ Unaza” ,www.bashkiapatos.gov.al 

 
1Njoftim fituesi pefundimtar. 

 

 Shoqëria « KEVIN CONSTRUKSION » me NIPT K71401004W ofron vlerën 

sipas preventivit 31,368,078.35 (tridhjetë e një million e treqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ju skualifikoheni pasi: 

 BOE «K.M.K» sh.p.k me NIPT L78223801E  & « CAUSHI M » shpk me 

NIPT L88419801O  ka mangësi në dokumentacion si më poshtë : 

 Te kriteret e përgjithshme për kualifikim Pika 2_Marrëveshje 

bashkëpunimi midis operatorëve_ ka pasaktësi në ndarjen në përqindje 

të punimeve që secili operator merr përsipër të kryej ku në Nenin 3 të 

marrëveshjes Shoqëria Caushi M merr përsipër 18.99% të punimeve 

dhe Shoqëria KMK merr përsipër 81.01% të punimeve, ndërsa në 

Nenin 4 ku specifikohet ndarja e fitimit sipas përqindjes së punimeve  

që do të kryejnë dhe preventiv Caushi M ka 18.85% dhe KMK ka 

81.15%. 

 Te kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson pikën 2.3.5_ 

Punonjës të specializuar të kualifikuar ku kërkohen 3 pllakashtrues dhe 

operatorët së bashku kanë deklaruar vetëm 2 pllakashtrues, pra, 

mungon 1 pllakashtrues. 

 

 Shoqëria « KEVIN CONSTRUKSION » me NIPT K71401004W ka mangësi 

në dokumentacion si më poshtë : 

 Te kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson pikën 2.3.5_ 

Punonjës të specializuar të kualifikuar 

Nga 9 punëtor të thjeshtë që kërkoni ju plotësoni vetëm 5 pasi 4 prej 

tyre janë të deklaruar me funksione si : 

Vjollca Rexhmati_Karpentier dhe Punëtor i thjeshtë 

Afërdita Daku_Pllakashtrues dhe Punëtor i thjeshtë 

Shukrie Hasa_Pllakashtrues dhe Punëtor i thjeshtë 

Sokol Skeja_Hekurthyes dhe Punëtor i thjeshtë 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “BOE « I.C.C 

GROUP »shpk me NIPT L51308006A me adrese : Tiranë, Njesia bashkiake Nr.4, 

Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21  & « MF 

INVEST GROUP » shpk me NIPT L71830010R me adrese :Tiranë, Kashar, 

YZBERISH Rruga "Faik Konica", Ndertesa 5, Hyrja 17, Apartamenti 11. 1050 & 

« MANE/S » shpk me NIPT J64103865K me adresë :Sarandë Lagja 2, P 46, ofron 

vlerën sipas preventivit 27,493,182 (njëzetë e shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 
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tre mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH,] /totali i pikëve të marra [__ 

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Patos me adrese” Lagjja 

“Naftëtari”, Rruga “ Unaza” me nr.kontakti 0697397342) sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do të anullohet, siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO                      JO  

 

   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë,) 

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO   

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

 

 

                                          TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                         Rajmonda BALILAJ 

 

 

 

 


